
,. 
/DER 
EVENTOS & SERVIÇOS 

LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 - CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 26.001/2021 - CPL 

~~~~J';;~ ã' 
:,: t;:, _ ,, ~< 0 0. 
1/t M l_'l-4~ Q ""'l.tft 
e~ .. o • \0 - 1 - _ .. ,.--;. ' ;JJ 
4• ~M .. h.> CP C 
ft Wt ;a ..., t_i)(A L 

rll'J •• N <S'l (L. 
~ (S:I :' ., ►• .O..-· 
3 ' Q ::? ~- 0 

- - ,i;,D~ (.n --:\' 
j"(O .. ;:Q (.0-(Q 

~.--~ 

.. °TJ•· 
'- <,~ 

11 ~ ~ ,,., :1! 
111, , ., 

- O M-· o .. ';U_:r 

o - .✓., -

~ :o .-4f 9 
o r, . .. . .... 
-o ,.,,. ~ 
" 

A empresa LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 
11 .818.746/0001-23, com sede na Rua São Luiz, 472 - Vilinha, CEP: 65.915-552, 
cidade de Imperatriz, Estado do Maranhão neste ato representado por Maria Célia 
de Moraes Brito, Representante Legal, portadora do R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 
e CPF nº 269.185.103-63, DECLARA, pelo presente instrumento de mandato, 
nomeia e constitui o Sr. LUCAS BATISTA ARAUJO, portador da Carteira de 
Identidade nº 044692312012-0 SSP/MA, CPF Nº 653.740.703-63 e residente 
domiciliado em Imperatriz - MA, a quem lhe conferem amplos poderes para, junto 
ao Prefeitura Municipal de BURITIRANA - MA, a praticar dos atos necessários à 
representação da outorgante na licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 018/2021 , com fins específicos de participar do referido Pregão Presencial. 
Podendo para tanto requerer, assinar documentos, assinar propostas comerciais, 
assinar declarações, assinar contrato, assinar recibo, atestar, impetrar recursos, 
transigir, renunciar ao direito de interposição de recursos, impugnar, formular ofertas 
e lances de preços, formular verbalmente lances de preços, firmar declarações, 
desistir ou apresentar razões de recurso, assinar a ata, receber notificação, tomar 
ciência de decisões, assinar propostas e rubricar documentos das demais licitantes, 
firmar compromissos ou acordos enfim, praticar todos os demais atos pertinentes a 
este certame, dando tudo por bom firme e valioso é designado para representar 
nossa empresa na Licitação acima referida , podendo assinar atas e demais 
documentos, interpor recursos e impugnações, receber notificação, tomar ciência de 
decisões, assinar propostas e rubricar documentos das demais licitantes, recorrer, 
desistir da interposição de recursos, acordar, formular lances verbais, enfim, praticar 
todos os atos inerentes ao certame. 

Imperatriz - MA, 15 de Setembro de 2021 

~~~~-~ 
LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI ~ 1 B . 746/ 000 1 -231 

MARIA CÉLIA DE MORAES BRITO 1 . I N.SC. EST.: 12492630 4 
R.G nº 16201242001-0 SSP/MA LIDER EV ENTOS & SER VIÇOS EI RELI 

CPF nº 269 185 103-63 Ru_a S~o L uiz Nn 472 - Vll lnha 
· · ' CEP ; 61Ul 15 -55 2 _ • 1 

--~~f_.?FRAflHZ •· MA~ 

/LÍDER Rua São Luiz, 472 - Vilinha - Imperatriz - Maranhão - CEP 95915-552 em,-.... - Telefone: (99) 99137-5411 - E-mail: mcconsultoria2016@hotmail.com 



-

o 
o 
C> ..... 
o 
I'\) 



Página 1 de 6 

. PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMITADA 

LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI Ü Q Q 1 Q 3 
CNPJ: 11 .818.746/0001-23 NIRE: 21600103509 

MARIA CELIA DE MORAES BRITO, brasi leira , natural de Imperatriz - MA, casada sob o regime 
de comunhão parcial de bens, nascida em 07/10/1964, empresária , portadora da Cédula de 
Identidade sob o n.º 162012420010 - GESUSPC/MA, expedição 15/01/2001 e C.P.F. sob o n.0 

269.185.103-63, filha de JOSÉ PEREIRA DE MORAES e ALZIRA PEREIRA DE MORAES, 
residente e domicil iada na Rua Paulo Afonso, n. 0 456, Fundos, Bairro Jardim São Luís na cidade 
de Imperatriz, Estado do Maranhão, CEP 65.913-220, titular da empresa LIDER EVENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI, com sede Rua São Luís, n.º 472, Bairro Vilinha na cidade de Imperatriz, 
Estado do Maranhão, CEP 65.915-552, cujo o ato constitutivo se encontra registrado na Junta 
Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA sob o NIRE 21600103509 em sessão de 
14/02/2019, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ), sob nº 
11.818.7 46/0001-23, resolve pelo presente instrumento proceder a alteração e consolidação do 
Ato Constitutivo na forma que determina o Código Civil brasileiro de acordo com as seguintes 
cláusulas e condições a segu ir: 

Cláusula Primeira: 
Todas as suas atividades serão alteradas a partir desta data para: 

8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 

1813-0/01 - Impressão de material para uso publicitário 
2399-1/01 - Decoração, lapidação, gravação, vitrificação e outros trabalhos em cerâmica, 
louça, vidro e cristal 
3299-0/03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos 
3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes g; 
3811-4/00 - Coleta de resíduos não perigosos 
4321-5/00 - Instalação e manutenção elétrica 
4322-3/02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de 
ventilação e refrigeração 
4330-4/04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 
4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
4923-0/02 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista 
5620-1 /02-Serviços de alimentação para eventos e recepções bufê 

j 1-1/02 - Produção de filmes para publicidade 
09-1/00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação 

6319-4/00 - Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet 
7020-4/00 - Atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto consultoria técnica 
específica 
7112-0/00 - Serviços de engenharia 
7119-7/04 - Serviços de perícia técnica relacionados à segurança do trabalho 
7312-2-00 - Agenciamento de espaços para publicidade, exceto em veículos de 
comunicação 
7319-0/01 - Criação de estandes para feiras e exposições 
7319-0/04 - Consultoria em publicidade 

7320-3/00 - Pesquisas de mercado e de opinião pública 

A validade desce documento , se impresso, fic a sujeito à comprovacao de sua autenticidade nos respectivos portais, 
1n formando seus respectivos côdiqos de ver 1 f 1cac~o . 



, Página 2 de 6 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMITADA 

LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 NIRE: 21600103509 000104 7 420-0/04 - Filmagem de festas e eventos 

7490-1/03 - Serviços de agronomia e de consultoria às atividades agrícolas e pecuárias 
7490-1/05 - Agenciamento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artísticas 
7711-0/00 - Locação de automóveis sem condutor 
7719-5/99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem 
condutor (ônibus, motocicletas, trailers, caminhões, reboques, semi-reboques e similares) 
7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto 
andaimes 
7810-8/00 - Seleção e agenciamento de mão de obra 
7820-5/00 - Locação de mão de obra temporária 
8020-0/01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico 
8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicílios 
8122-2/00 - Imunização e controle de pragas urbanas 
8129-0/00 -Atividades de limpeza não especificadas anteriormente 
8130-3/00 - Atividades paisagísticas 
?..<19-9/01 - Fotocópias 

0-0/02 - Casas de festas e eventos 
8412-4/00 - Regulação das atividades de saúde, educação, serviços culturais e outros 
serviços sociais 
8550-3/02 - Atividades de apoio à educação, exceto caixas escolares 
8591-1/00 - Ensino de esportes 
8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 
8599-6/05 - Cursos preparatórios para concursos 
8800-6/00 - Serviços de assistência social sem alojamento 
9001-9/02 - Produção musical 
9001-9/03 - Produção de espetáculos de dança 
9001-9/05 - Produção de espetáculos de rodeios, vaquejadas e similares 
9001-9/06 - Atividades de sonorização e de iluminação 
9001-9/99 - Artes cênicas, espetáculos e atividades complementares não especificadas 
anteriormente (produção de espetáculos de som e luz, shows pirotécnicos, espetáculos 
artísticos e eventos culturais) 
9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico 

~9-1/01 - Produção e promoção de eventos esportivos 
19-1/99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente (atividades de 

profissionais que atuam por conta própria em atividades esportivas: atletas, árbitros, 
treinadores, juízes, etc.) 
1412-6/01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas 
sob medida 
1413-4/01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida 
4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de 
segurança do trabalho 

À vista da modificação ora ajustada, consolida-se o contrato social, com a seguinte 
redação: 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à compro v.scllo de sua autent1c1dade nos respect ivos por tais, 
informando seus respectivos côdigos de ver1ficacao. 

2 



Página 3 de 6 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMITADA 

LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 NIRE: 21600103509 000105 

Cláusula Primeira: 
A empresa gira sob o nome empresarial de LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI 

adotando como nome de fantasia a expressão LIDER com sub-rogação de todos os direitos e 
obrigações pertinentes. 

Cláusula Segunda: 
Sua cede é na Rua São Luís, n.º 472, Bairro Vilinha na cidade de Imperatriz, Estado 

do Maranhão, CEP 65.915-552. 

Parágrafo Único: 
Para consecução de seus objetivos sociais, a empresa poderá, a qualquer tempo, criar, 

alterar ou extinguir estabelecimentos fil iais, agências, sucursais em qualquer parte do território 
nacional ou fora dele, mediante alteração contratual devidamente arquivada na Junta Comercia l. 

Cláusula Terceira: 
O objeto da empresa individual é: 

8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 

1813-0/01 - Impressão de material para uso publicitário 
2399-1/01 - Decoração, lapidação, gravação, vitrificação e outros trabalhos em cerâmica, 
louça, vidro e cristal 
3299-0/03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos 
3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes 
3811-4/00 - Coleta de resíduos não perigosos 
4321-5/00 - Instalação e manutenção elétrica 
4322-3/02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de 
ventilação e refrigeração & 
4330-4/04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 
4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
4923-0/02 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista 
5620-1/02-Serviços de alimentação para eventos e recepções bufê 

11-1/02 - Produção de filmes para publicidade 
6209-1/00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação 
6319-4/00 - Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet 
7020-4/00 - Atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto consultoria técnica 
específica 
7112-0/00 - Serviços de engenharia 
7119-7/04 - Serviços de perícia técnica relacionados à segurança do trabalho 
7312-2-00 - Agenciamento de espaços para publicidade, exceto em veículos de 
comunicação 
7319-0/01 - Criação de estandes para feiras e exposições 
7319-0/04 - Consultoria em publicidade 
7320-3/00 - Pesquisas de mercado e de opinião pública 
7420-0/04 - Filmagem de festas e eventos 

1'. validade deste documento, se impresso, fica sujeito ~ comprovacAo de ,ua autentícidaide no5 respectivo~ port.sis, 
informando seus respectivos c0U1qos de vetificacao . 

3 



. Página 4 de 6 

' PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMITADA 

LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 NIRE: 21600103509 0001 06 

7490-1/03 - Serviços de agronomia e de consultoria às atividades agrícolas e pecuárias 
7490-1/05 - Agenciamento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artísticas 
7711-0/00 - Locação de automóveis sem condutor 
7719-5/99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem 
condutor (ônibus, motocicletas, trailers, caminhões, reboques, semi-reboques e similares) 
7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto 
andaimes 
7810-8/00 - Seleção e agenciamento de mão de obra 
7820-5/00 - Locação de mão de obra temporária 
8020-0/01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico 
8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicílios 
8122-2/00 - Imunização e controle de pragas urbanas 
8129-0/00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente 
8130-3/00 - Atividades paisagísticas 
8219-9/01 - Fotocópias 
p ,30-0/02 - Casas de festas e eventos 
\.it 2-4/00 - Regulação das atividades de saúde, educação, serviços culturais e outros 
serviços sociais 
8550-3/02 - Atividades de apoio à educação, exceto caixas escolares 
8591-1/00 - Ensino de esportes 
8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 
8599-6/05 - Cursos preparatórios para concursos 
8800-6/00 - Serviços de assistência social sem alojamento 
9001-9/02 - Produção musical 
9001-9/03 - Produção de espetáculos de dança 
9001-9/05 - Produção de espetáculos de rodeios, vaquejadas e similares 
9001-9/06 - Atividades de sonorização e de iluminação 
9001-9/99 - Artes cênicas, espetáculos e atividades complementares não especificadas 
anteriormente (produção de espetáculos de som e luz, shows pirotécnicos, espetáculos 
artísticos e eventos culturais) /fr 
9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico 
9319-1/01 - Produção e promoção de eventos esportivos 

19-1/99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente (atividades de 
profissionais que atuam por conta própria em atividades esportivas: atletas, árbitros, 
treinadores, juízes, etc.) 
1412-6/01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas 
sob medida 
1413-4/01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida 
4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de 
segurança do trabalho 

Cláusula Quarta: 
Seu Capital Social é R$ - 200.000,00 (duzentos mil reais) integralizado em moeda 

corrente nacional que constitui o capita l da EIRELI. 

A validade deste documento , se impresso, fica suJe1to à comprovaç.Jo de sua autent1c1dade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos c6d190s de veriflcacao . 

4 



. Página 5 de 6 

· .PRIMELRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMITADA 

LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 NIRE: 21600103509 Ü Ü Ü 1 Ü 7 

Parágrafo Único: 
A responsabilidade da titular pessoa física é limitada à importância total do Capital Social 

integralizado. 

Cláusula Quinta: 
A administração da empresa será exercida por sua titular MARIA CÉLIA DE MORAES 

BRITO, que ficará incumbido de exercer todos os atos pertinentes e necessários ao exercício das 
atividades ora assumidas, bem como, de representá-la judicial e extra-judicialmente, ativa e 
passivamente perante todas as repartições e instituições financeiras, vedado, no entanto, o uso 
do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social. 

A Titular -Administradora MARIA CÉLIA DE MORAES BRITO declara, sob as penas da 
Lei : 

Parágrafo Primeiro - Não possuir ou ter sob sua titularidade, nenhuma outra empresa nos 
Ides do EIRELI , em qualquer parte do território nacional; 

Parágrafo Segundo - Não estar impedida de exercer a administração da empresa, por lei 
especial ou em vi rtude de condenação criminal ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena 
que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime fa limentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o 
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 
consumo, fé pública ou à propriedade. 

Cláusula Sexta: 
A Empresa iniciou suas atividades na data de registro do seu ato constitutivo na Junta 

Comercial do Estado do Maranhão e seu prazo de duração é por tempo indeterminado. 

Cláusula Sétima: 
Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador procederá 

a elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, 
bendo-lhe os lucros ou perdas apurados. p 

Imperatriz - MA, 13 de janeiro de 2020. 

Maria Célia de Moraes Brito 
Titular - Administradora 

Neste ato representado por 
lldomar Santos Chaves 

A validade deste documento , se impresso, fica sujeito é comprovacao de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificaça.o . 

5 



MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 

ASSINATURA ELETRÔNICA 

Página 6 de 6 

Certificamos que o ato da empresa LIDER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI consta assinado digitalmente por: 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF Nome 

23707801349 ILDOMAR SANTOS CHAVES 

JUCEMA 

CERTIFICO O REGISTRO EM 24 / 01/ 2020 13 : 48 SOB Nº 20200027093. 
PROTOCOLO : 200027093 OE 15/01/ 2020. CÓDIGO OE VERIFICAÇÃO : 
12000327069 . NIRE: 21600103509 . 
LIOER EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI 

Lílian Theresa Rodrigues Mendonça 
SECRETÁRIA-GERAL 

SÃO LUÍS, 24 /01/ 2020 
www . empresafac il . ma . gov . br 

.:1c: ... mpresso, !1ca sujeito 6- compcovacclo de $ua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos cOU1gos de verificacao . 



, 

/DER 
EVENTOS & SERVIÇOS 

LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGRÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.038/2021 - CPL 

ccc-109 

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS 
DE HABILITAÇÃO 

A empresa LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 
11 .818.746/0001-23, com sede na Rua São Luiz, 472 - Vilinha, CEP: 65.915-552, 
cidade de Imperatriz, Estado do Maranhão neste ato representado por Maria Célia 
de Moraes Brito, Representante Legal, portadora do R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 
e CPF nº 269.185.103-63, Declaramos, para efeito de participação no processo 
licitatório Pregão Presencial nº 018/2021 - CPL realizado pela Prefeitura Municipal 
de Buritirana - MA e conforme exigências legais, que damos ciência de que 
cumprimos plenamente os requisitos de habilitação. 

A presente declaração é feita sob as penas da Lei. 

e; 
Imperatriz - MA, 16 de SETEMBRO de 2021 

v\AA~ ~~~- r;;,.Jn 
LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 

MARIA CÉLIA DE MORAES BRITO 
R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 
CPF nº 269.185.103-63 

r===1J.8 1 11 ' ,. 4 f:! j () (} (j 1 - 2 3 1 
1 .. IN SC. EST . : 124926304 
LIDER EVENTOS & SERVIÇ OS EI RELI 

Rua S3o Luiz Nº 47 2 -Vlllnh a 
1 . _ CEP : 65 .915- 552 . . 1 
~RIZ -- MA~ 

/LÍDER Rua São Luiz, 472 - Vilinha - Imperatriz • Maranhão - CEP 95915-552 
~-·-- Telefone: (99) 99137-5411 - E-mail: mcconsultoria2016@hotmail.com 



limo. Sr. 

, 

IDER 
EVENTOS & SERVIÇOS 

LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGRÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.038/2021 - CPL 

Presidente e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL 
Prefeitura Municipal de Buriti rana-MA 
Buritirana - MA 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO À LC Nº 123/06 

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - CPL 
Prezados Senhores, 

cco110 

A empresa LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 
11.818.746/0001 -23, com sede na Rua São Luiz, 472 - Vi linha, CEP: 65.915-552, 
cidade de Imperatriz, Estado do Maranhão neste ato representado por Maria Célia 
de Moraes Brito, Representante Legal, portadora do R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 
e CPF nº 269.185.103-63, DECLARA sob as penas da lei, especialmente o disposto 
no art. 299, do Código Penal Brasileiro, que se encontra enquadrada na condição de 
MICROEMPRESA e que inexiste fato superveniente que implique no seu 
desenquadramento dessa situação. 
Por ser verdade, firmo a presente declaração. 

Imperatriz - MA, 15 de setembro de 2021 

J.j\A.~ 6k ~~ 'v-!3~ 
LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 

MARIA CÉLIA DE MORAES BRITO 
R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 

CPF nº 269. 185.103-63 / 1 1. 8 78 .746/ 0 0 0 ~ 23 
INSC · -

LlDER EVE~ ~6s'/s~::i263 04 

/LÍDER Rua São Luiz, 472 - Vilinha - Imperatriz - Maranhão - CEP 95915-552 C~-'"·-- Telefone: (99) 99137-5411 - E-mail : mcconsultoria2016@hotmail.com 

Ru a s :io L u l:z. N º 47 2 ÇOS EI RELI 
CEP· 65 - V/ tinh a 

TRIZ . .9 15 - 552 / 
•• MAB_ANHÀ O 



llmo. Sr. 

.,,. 

/DER 
EVENTOS & SERVIÇOS 

LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 11.818.746/0001-23 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGRÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.038/2021- CPL 

oco111 

Presidente e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL 
Prefeitura Municipal de Buritirana-MA 
Buritirana - MA 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA 
HABILITAÇÃO 

Ref. : PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - CPL 
Prezados Senhores, 

A empresa LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI , CNPJ nº 
11.818.746/0001-23, com sede na Rua São Luiz, 472 - Vilinha, CEP: 65.915-552, 
cidade de Imperatriz, Estado do Maranhão neste ato representado por Maria Célia /) 
de Moraes Brito, Representante Legal, portadora do R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 
e CPF nº 269.185.103-63, DECLARA, sob as penas da Lei , nos termos do parágrafo 
2° do art. 32 da Lei n.0 8.666/93 que, após o seu cadastramento, nenhum fato 
ocorreu que inabi lite esta empresa a participar da Pregão Presencialº 018/2021 -
CPL, e que contra a mesma não existe pedido de falência ou recuperação judicial. 

Imperatriz - MA, 15 de setembro de 2021 

~~~~~'~ 
LIDER EVENTOS & SERVIÇOS EIRELI 

MARIA CÉLIA DE MORAES BRITO 
R.G nº 16201242001-0 SSP/MA 

CPF nº 269.185.103-63 

ÍJJ.818. 74 6 / 0QOT..__ 23 1 
1 - INS~C. EST.: l ~492630 4 

LI DE R EVEN TOS & SERVIÇOS E!R ELI 
Rua sao Lu l~ Nº 472-Vlllnh a 

1 _ _ CEP : 65 .915 -552 1 
~RIZ •• MARANHÃO . 

/LÍDER Rua São Luiz, 472 - Vilinha - Imperatriz - Maranhão - CEP 95915-552 
~--·-- Telefone: (99) 99137-5411 - E-mail: mcconsultoria2016@hotmail.com 


